Actum in claustro eiusdem monasterii S[ancti Abo]ndii Cum(ani).  Unde plur(es).
Interfuerunt ibi testes Paxius de la Por[ta filiu]s condam domini Petri de la Porta de Vertemate et magister Guilielmus de Casella filius condam Iohannis de Casella de Vico et Ottinus de Mazinis filius condam Anselmi de Mazinis de Cumis et Martinus | de Fontana filius condam Iohanis de Fontana vallis Lugani et Petrazolus de Bozanigo filius condam domini Alberti de Bozanigo comitatus Mediolan(ensis) qui stant in ipso monasterio; et pro notaris Guido de Sancto Abondio filius condam ser | Andree de Sancto Abondio et Petrus qui dicitur Zuchonus de Alebio filius ser B(ar)tolomei de Alebio et Fomaxolus filius condam ser Benni       Lavizarii de Cum(is), omnes tam testes quam notarii.

(SN)  Ego iamdictus Fomaxolus Lavizarius notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.        (SN)  Ego suprascriptus Petrus qui dicor Zuchonus de Alebio notarius C(umanus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego suprascriptus Guido notarius Cumanus interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Iohannes de l'Ambroxola notarius ab imperatore Frederico interfui et hanc <cartam> rogatus tradidi et ad scribendum dedi infrascripto Fomaxolo Laviçario notario et me subscripsii.

(SN  Ego Fomaxolus Laviçarius notarius Cumanus filius quondam ser Benni Laviçarii de Cumis hanc cartam rogatu ser Iohanis de l'Ambroxola notarii Cumani scripsi.
(a) ip(s)e  nell'interlineo con segno d'inserzione.          (b) Così A.          (c) Così A.          (d) Segue p(ro)prio  depennato.          (e) Segue de depennato. 

(R.P.C.)